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Leszno, dn. 2.07.2020r

Dotyczy: Postepowania przetargowego nr INW-P-Z/0020/2020 dla zadania pn. :
~Zakup koparki kotowej”

6w i Kanalizacji Sp. z 0.0. przekazuje odpowiedzi na

Zamawiajacy: Miejskie Przedsiebiorstwo Wodoci
zapytania oferentdéw do przedmiotowego postepowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje koparke wyprodukowang na terenie Wielkiej Brytanii?
Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy akceptuje dostawe koparki wyprodukowanej na terenie Wielkiej Brytanii.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje standardowy dokument gwarancyjny Wykonawcy z zastrzezeniem, ze zapisy
w SIWZ i umowie sg nadrzedne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieznosci? Dot.
wzoru umowy §7 ust. 3.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy zaakceptuje dokument gwarancyjny, w ktérym zostanie zastrzezone, iz zapisy w SIWZ i
umowie sa nadrzedne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieznosci.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy obnizy kare za nieterminowa naprawe o ktérej mowa we wzorze umowy 88 ust. 1, lith) z
0,5% na 0,2%7

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §8 ust. 1, lit ¢), aby Wykonawca zaptacit
Zamawiajacemu kare za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy? W obecnej
wersji Wykonawca musiatby placi¢ kare rowniez za odstgpienie nielezace po zadnej ze stron.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy akceptuje zaproponowang zmiang umowy. W zwigzku z powyzszym dokonano modyfikacji
zatgcznika nr 3 do SIWZ — ,wz6r umowy”
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy odstapi od egzekwowania zapisu z wzoru umowy §7 ust. 9 a)-c) w momencie posiadania
maszyny zastepczej na czas przediuzajacej sie naprawy?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy akceptuje zaproponowang zmiane umowy i dokonat modyfikacji § 7 ust. 9. W zwigzku z
powyzszym dokonano modyfikacji zalgcznika nr 3 do SIWZ — ,wzér umowy”

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje katalog czesci zamiennych do wyboru w wersji papierowej lub na plycie CD?
Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajacy akceptuje katalog czesci zamiennych do wyboru w wersji papierowej lub na ptycie CD.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy we wzorze umowy §7 ust. 8 potwierdza, ze wytacza z obowigzkéw Wykonawcy opisane w
dokumentach eksploatacyjno-technicznych czynnosci biezgcej obstugi maszyny spoczywajgce na
operatorze?

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy akceptuje zaproponowang zmiang umowy i dokonat modyfikacji § 7 ust. 8. W zwigzku z
powyzszym dokonano modyfikacji zatgcznika nr 3 do SIWZ — ,wzér umowy”

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze opisana wymiana filtrow, olejow i smaréw we wzorze umowy w § 7 ust. 8
nalezy do obowigzkéw Wykonawcy w ramach okresowej wymiany podczas przegladow serwisowych zgodnie
z harmonogramem i zaleceniami producenta.

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajgcy potwierdza, ze opisana wymiana filtréw, olejéw | smaréw we wzorze umowy w § 7 ust. 8 nalezy
do obowigzkéw Wykonawcy w ramach okresowej wymiany podczas przeglagdéw serwisowych zgodnie z
harmonogramem i zaleceniami producenta
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